令和２年６月３０日

都道府県協会各位

加盟団体各位

バドミントンＳ/Ｊリーグ委員会

委員長 河崎 正紀（公印略）

バドミントンＳ/Ｊリーグ２０２０・Ｓ/ＪリーグⅡ・チャレンジリーグ大会中止について

平素よりバドミントンＳ/Ｊリーグ委員会に対し多大なるご支援を賜り心より感謝申し上げます。

先般、政府より新型コロナウィルスの「緊急事態宣言」が解除されましたが、「密閉」「密集」「密接」の３

つの「密」を避けるなど、新しい生活様式を確立させながら新型コロナウィルスの感染拡大防止対策は引き

続き必要な状況にあり、今も東京圏内の新型コロナウィルスの感染者数は高い水準で推移しています。

 また、バトミントン活動ガイドラインも作成されましたが、観客の皆さま、チームの皆さま、役員の皆さ

まの安心、安全を最優先に考え総合的に判断し、下記大会の中止を決定いたしました。

 皆さまには、ご理解いただきますようお願い申し上げます。

記

【中止する大会】

１． バドミントンＳ/Ｊリーグ２０２０大会

  令和２年１０月３１日（土）・１１月１日（日）

   於）・由利本荘総合防災公園ナイスアリーナ（秋田県由利本荘市石脇字田尻野１８）

  令和２年１２月１２日（土）

於）・維新百年記念公園 維新大晃アリーナ（山口県山口市維新公園四丁目 1 番 1 号）

  令和２年１２月１３日（日）

於）・ダイナックスアリーナ（北海道千歳市真町１７６－２）

   於）・山形市総合スポーツセンター（山形県山形市落合町１番地）

於）・福井県営体育館（福井県福井市福町３－２０）

  令和２年１２月１９日（土）

   於）・いわき市立総合体育館（福島県いわき市平下荒川南作１００）

   於）・シティホールプラザ「アオーレ長岡」（新潟県長岡市大手通１丁目４－１０）

  令和２年１２月２０日（日）

   於）・東洋通信スポーツセンター「高岡市民体育館」（富山県高岡市古城１番８号）

   於）・大村市体育文化センター シーハットおおむら （長崎県大村市幸町２５－３３）

  令和３年１月３０日（土）

   於）・横浜武道館（神奈川県横浜市中区翁町２－９－１０）

令和３年１月３１日（日）

於）・本山製作所青葉アリーナ「仙台市青葉体育館」（宮城県仙台市青葉区堤町一丁目１番５号）

   於）・ウィングアリーナ刈谷（愛知県刈谷市築地町荒田１）

於）・島津アリーナ京都「京都府立体育館」（京都府京都市北区大将軍鷹司町）

  令和３年２月１４日（日）順位決定戦

   於）・コカ･コーラボトラーズジャパンスポーツパーク体育館（鳥取県鳥取市布勢１４６－１）

  令和３年２月２０日（土）・２１日（日）ＴＯＰ４トーナメント

   於）・熊本県立総合体育館（熊本県熊本市西区上熊本１丁目９番２８号）

２． バドミントンＳ/ＪリーグⅡ２０２０大会

令和２年１１月１３日(金)～１５日(日) 国体リハーサル大会

於）・三重県営サンアリーナ（三重県伊勢市朝熊町字鴨谷４３８３－４）

３． バドミントンチャレンジリーグ２０２０大会

令和３年２月２６日（金）～２８日（日）

於）・立川市泉市民体育館  （東京都立川市泉町７８６－１１）

於）・立川市柴崎市民体育館 （東京都立川市柴崎町６－１５－９）

以 上